ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.07.2023              Енакиево                № 414

О создании комиссии по обследованию

и категорированию объектов (территорий)

образовательных учреждений

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019

№ 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства образования и науки

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», на

основании подпункта 3.6.1. пункта 3.6., пункта 4.1. Положения об администрации города

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), с целью выполнения организационных, инженерно-

технических, правовых и иных мероприятий по обеспечению антитеррористической

защищенности объектов (территорий) образовательных учреждений

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов (территорий)

образовательных учреждений (прилагается)

2. Комиссии по обследованию и категорированию объектов (территорий)

образовательных учреждений провести обследование и категорирование объектов.
 Срок: с 18.07.2023

по 18.08.2023

 3. Утвердить график обследования и категорирования объектов (территорий)

образовательных учреждений (прилагается)

 4. Заместителю начальника отдела образования администрации города Енакиево :

4.1. Координировать работу комиссии по обследованию и категорированию объектов

(территорий) образовательных учреждений.

2

 4.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево

Первый заместитель

главы администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

от 18.07.2023  № 414

СОСТАВ

комиссии по обследованию и категорированию  объектов (территорий)

образовательных учреждений

 заместитель главы администрации города

Енакиево, председатель комиссии

 начальник отдела образования

администрации города Енакиево,

заместитель председателя комиссии

 методист методического кабинета отдела

образования администрации города

Енакиево, секретарь комиссии

Члены комиссии:

 заместитель начальника отдела образования

администрации города Енакиево

 начальник  ОНД и ПР  г.  Енакиево УНД   и

ПР  ГУ  МЧС  России по ДНР, подполковник

внутренней  службы (по согласованию)

Представитель Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Донецкой

области (по согласованию)

Представитель подразделения вневедомственной охраны (по согласованию)

Заместитель начальника отдела образования

администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации города Енакиево

от 18.03.2023 № 414

ГРАФИК

обследования и категорирования объектов (территорий) образовательных учреждений

№№

п/п

Дата

проверки

Наименование образовательного учреждения

1. 24.07.2023
МБОУ «ОШ № 3 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 7 г. Енакиево»,

МБОУ «ОШ № 20 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 31 г. Енакиево»

2.
25.07.2003

МБДОУ № 35 «Ручеек» г. Енакиево, МБДОУ № 52 «Солнышко»

г. Енакиево, МБДОУ № 22 «Ласточка» г. Енакиево, МБДОУ № 43

«Тополек» г. Енакиево

3. 26.07.2023
МБОУ «ОШ № 1 г. Енакиево»,МБОУ «ОШ № 2 г. Енакиево»

МОО «Гимназия г. Енакиево», МБОУ «ЛИТ г. Енакиево»

4. 27.07.2023
МБОУ «ОШ № 5 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 12 г. Енакиево»,

МБДОУ № 4 «Родничок» г. Енакиево

5. 28.07.2023

МБОУ «ОШ № 4 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 22 г. Енакиево»,

МБДОУ № 36 «Орленок» г. Енакиево, МБДОУ № 57 «Счастье»

г. Енакиево

6. 31.07.2023

МБОУ № 21 «Сказка» г. Енакиево, МБОУ № 48 «Светлячок»

г. Енакиево, МБОУ № 49 «Дюймовочка» г. Енакиево, МБДОУ № 56

«Юбилейный» г. Енакиево

7. 01.08.2023
МБОУ «ОШ № 15 г. Енакиево, МБОУ «ОШ № 25 г. Енакиево»,

МБОУ «ШИ № 2 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 38 г. Енакиево»

8. 02.08.2023

МБОУ «ОШ № 39 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 6 г. Енакиево»,

МБОУ «ОШ № 8 г. Енакиево», МБДОУ № 1 «Солнышко»

г. Енакиево

9. 03.08.2023
МБДОУ № 41 «Олимпийский» г. Енакиево, МБДОУ № 62

«Барвинок» г. Енакиево

10. 04.08.2023

МБДОУ № 15 «Березка» г. Енакиево, МБДОУ № 25 «Тополек»

г. Енакиево, МБДОУ № 31 «Колобок» г. Енакиево, МБДОУ № 33

«Огонек» г. Енакиево, МБДОУ № 59 «Буратино» г. Енакиево

11. 07.08.2023
МБУДО «ЦДЮТ г. Енакиево, МБУДО «ЭНЦУМ г. Енакиево,

МБУДО «ЦТТ г. Енакиево, МБУДО «ЦТК г. Енакиево,

12. 09.08.2023

МБОУ «ОШ № 29 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 30 г. Енакиево»,

МБОУ «ОШ № 40 г. Енакиево», МБДОУ № 39 «Колокольчик»

г. Енакиево,  МБДОУ № 30 «Колокольчик» г. Енакиево, МБДОУ

№ 58 «Теремок» г. Енакиево

13. 10.08.2023

МБОУ «ОШ № 41 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 44 г. Енакиево»,

МБДОУ № 24 «Аленушка» г. Енакиево, МБДОУ № 63 «Лесная

сказка» г. Енакиево

14. 11.08.2023

МБОУ «ОШ № 13 г. Енакиево», МБОУ «ОШ № 11 г. Енакиево»,

МБДОУ № 20 «Березка» г. Енакиево, МБДОУ № 23 «Чебурашка»

г. Енакиево, МБДОУ № 51 «Улыбка» г. Енакиево

Заместитель начальника отдела образования

администрации города Енакиево